
Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Serock

Nr 114/B/2020 z dnia 2 września 2020 r.

w sprawie utworzenia formacji obrony cywilnej Miasta i Gminy Serock

Działając na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 oraz art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz.
1541 ze zm.), a także § 3 pkt 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r.
w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony
cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850), zarządzam co
następuje:

§ 1

Powołuję następujące formacje obrony cywilnej Miasta i Gminy Serock:

l) Drużyna Ratownictwa Przeciwpowodziowego.
2) Drużyna Wodno-Kanalizacyjna.

§2

Zobowiązuję kierownika referatu właściwego do spraw obrony cywilnej do opracowania
planów działania, określających strukturę oraz zakres działania poszczególnych formacji.

§ 3

Rozwiązuję formacje obrony cywilnej Miasta i Gminy Serock, które zostały powołane do dnia
31 sierpnia 2020 r.

§4

Unieważniam karty przydziału do formacji obrony cywilnej Miasta i Gminy Serock, które
zostały nadane do dnia 3 l sierpnia 2020 r.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
Miasta i Gmin rock


	Page 1
	Titles
	Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Serock 
	w sprawie utworzenia formacji obrony cywilnej Miasta i Gminy Serock 

	Images
	Image 1



